2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]19 июня 2019 г.                            г. Георгиевск                                           № 1936

О признании утратившими силу
постановлений администрации
Георгиевского городского ок-
руга Ставропольского края

На основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу  постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края:
от 28 сентября  2018 г. № 2603 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в муниципальные образовательные учреждения дополнительного образования детей в сфере культуры»;
от 28 сентября 2018 г. № 2606 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о правилах зачисления в муниципальные учреждения дополнительного образования в сфере культуры»;
от 09 ноября 2018 г. № 3024  «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в муниципальные образовательные учреждения дополнительного образования детей в сфере культуры», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 сентября 2018 г.       № 2603»;
от 09 ноября  2018 г. № 3025 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о правилах зачисления в муниципальные учреждения дополнительного образования в сфере культуры», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 сентября 2018 г. № 2606».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности заместителя главы администрации – начальника управления информационной и аналитической работы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Логинову Ю.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                           М.В.Клетин

Проект вносит исполняющая обязанности заместителя главы администрации - начальника управления информационной и аналитической работы            администрации                                                                                  Ю.В.Логинова

Проект визируют:

первый заместитель главы администрации                                         Ж.А.Донец

управляющий делами администрации                                          Н.Е.Филиппова

начальник управления экономического
развития и торговли администрации                                                  Ю.С.Дзиова

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

начальник правового управления
администрации                                                                                        И.В.Кельм

Проект подготовлен исполняющей обязанности начальника управления культуры и туризма администрации
                                                                                                             С.В.Умеренко